2025年度 本校の教育活動について(お知らせ)

2024年 10月

法政大学第二中・高等学校

１．部活動について

2025年度から以下のようになります。

スキー競技部 2025年度の中学 1年生から募集停止

高校は 2028年度から募集停止の予定

自転車競技部 2025年度の高校 1年生から募集停止

登山部 2025年度の高校 1年生から募集停止

２．タブレット端末(iPad)を用いた活動について

2025年度より生徒全員がタブレット端末(iPad)を使用することとなります。授業を

はじめ、教育活動全般にわたり使用します。つきましては、本校で用意したものを各

ご家庭でご購入いただくことになります。何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。

何かご不明な点がございましたら、本校入試広報委員会にお問い合わせください。

以 上